

BVVS Medarbejderselskab 2 ApS

CVR-nr. 34889627

Gåseagervej 12 A

8250 Egå

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2016

Dirigent



Navn: Jesper Bunde-Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

BVVS Medarbejderselskab 2 ApS
Gåseagervej 12 A
8250 Egå

CVR-nr.: 34889627

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jesper Bunde-Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet aktivitet er at investere i værdipapir.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 22.584 t.kr., hvilket selskabets ledelse anser som tilfredsstillende.

Selskabet har i 2015 solgt sine anparter i BilligVVS ApS.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(7.500)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		22.548.086	1.167.764
Andre finansielle indtægter		55.712	0
Andre finansielle omkostninger		<u>0</u>	<u>(1.000)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		22.596.298	1.159.264
Skat af ordinært resultat	1	<u>(12.000)</u>	<u>2.083</u>
Årets resultat		<u>22.584.298</u>	<u>1.161.347</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		23.000.000	1.141.500
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		54.152	0
Overført resultat		<u>(469.854)</u>	<u>19.847</u>
		<u>22.584.298</u>	<u>1.161.347</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	3.827.647
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>3.827.647</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>3.827.647</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	667.552
Udskudt skat		0	2.083
Andre tilgodehavender		4.061.650	0
Tilgodehavender		<u>4.061.650</u>	<u>669.635</u>
Likvide beholdninger		<u>21.841.695</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		<u>25.903.345</u>	<u>669.635</u>
Aktiver		<u><u>25.903.345</u></u>	<u><u>4.497.282</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		2.752.678	3.222.532
Forslag til udbytte for regnskabsåret		23.000.000	1.141.500
Egenkapital		<u>25.877.678</u>	<u>4.489.032</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.417	0
Skyldig selskabsskat		12.000	0
Anden gæld		8.250	8.250
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>25.667</u>	<u>8.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>25.667</u>	<u>8.250</u>
Passiver		<u>25.903.345</u>	<u>4.497.282</u>

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Foreslået ekstraordi- nært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.222.532	0	1.141.500	4.489.032
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.141.500)	(1.141.500)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(54.152)	0	(54.152)
Årets resultat	0	(469.854)	54.152	23.000.000	22.584.298
Egenkapital ultimo	125.000	2.752.678	0	23.000.000	25.877.678

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	12.000	0
Ændring af udskudt skat	<u>0</u>	<u>(2.083)</u>
	<u>12.000</u>	<u>(2.083)</u>

Ændring af udskudt skat i balancen udgør 2.083 kr. og består af refusion for anvendt underskud i sambeskatningskredsen.

	<u>Kapitalandele i associerede virksomheder</u> kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	4.675.000
Afgange	<u>(4.675.000)</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Opskrivninger primo	(847.353)
Afskrivninger på goodwill	(363.884)
Andel af årets resultat	1.012.358
Udbytte	(534.439)
Tilbageførsel ved afgang	<u>733.318</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JB-P Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.